
K prodeji, Restaurace, 2000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237111 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

29 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Unikátní nemovitost - Pivovar Kozlovice
Nabízíme vám jedinečnou příležitost k získání nemovitosti s historií
a kouzlem, která se nachází v původních hospodářských budovách
starého fojtství, které jsou nově po velmi nákladné rekonstrukci.
Hlavní budova komplexu nese ve svém štítě letopočet 1822, což
svědčí o bohaté historii této lokality. Předmětem prodeje je celý
areál, který se skládá z historické obecní školy, restaurace,
pivovaru, vinárny a obytné části. Zachovalé cihlové klenuté stropy
spolu s prvky kamene a dřeva vytvářejí neopakovatelnou
atmosféru. Pro výrobu piva jsou využívány otevřené kvasné kádě z
nerezu a prostorové chlazení, což umožňuje pečlivou kontrolu
kvašení i zrání piva a garantuje vysokou kvalitu produktu.

Nemovitost zahrnuje:
    • Pivovarskou restauraci s kapacitou 80 míst
    • Obřadní sál pro svatební obřady a soukromé akce s kapacitou
70 hostů
    • Unikátní měděné varny pro vaření piva
    • Autentické prostředí s bohatou historií a tradicí
    • Vybavení

ID inzerátu ESO: 4237111
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900868521
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 2000 m2
Plocha pozemku: 2111 m2
Užitná plocha: 2000 m2
Kód zakázky: 868521

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


